



Verksamhetsberättelse för Järnvägens Bågskytteförening 2015



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

för

JÄRNVÄGENS BÅGSKYTTEFÖRENING

2015

STYRELSEN:

Ordförande: Anders Fredriksson
Vice Ordförande: Leif Hermansson
Sekreterare: Patrik Godlund
Kassör: Jeanette Lindberg
Styrelseledamot: Emil Arnesson
Suppleanter: Anna Riberg
 Therese Persson
Ungdomsledamot: Christelle Rudin
Ungdomsledamot: Tindra Munter
Hedersledamot: Kjell Fredriksson
Revisorer: Kjell Eriksson
 Hans Palmqvist
Valberedning: Arne Gehrke
 Gunnar Persson

MEDLEMMAR:

Under 2015 var vi 179 medlemmar.
92 vuxna, varav 41 damer och 51 herrar.
87 ungdomar, varav 32 tjejer och 55 killar.
Snittåldern i föreningen var 30 år
Fördelning 41% kvinnor, 59% män.

STYRELSESAMMANTRÄDEN:

Under året har styrelsen haft 5st möten, där den valda styrelsen har varit nästan fulltalig vid varje möte. Under träningskvällar har det varit ytterligare informella möten samt via e-post, SMS och telefonkontakt.

MEDLEMSMÖTEN:

Vi har genomfört 13st medlemsmöten med totalt 440 deltagare samt ytterligare informella möten under arbetsdagar och träningskvällar. Under årets medlemsmöten så har det varit mycket information och diskussioner om vad vi skall jobba med på vår anläggning, vi har diskuterat olika arrangemang som kommande läger och tävlingar. Vid årsmötet var Kurt Lundgren ordförande (VSBF's ordförande). Det var det 45 röstberättigade medlemmar samt några yngre och föräldrar närvarande.

BESÖK:

Vi har under året haft besök av Kommunfullmäktigeordförande Andreas Svahn. Daniel Alsarve och Sven-Göran Gustavsson på ÖLIF. Fem medlemmar från Mjölby

BS gjorde studiebesök på vår anläggning. Under året har föreningen fått besök av personer med befattningar inom SBF. Tävlingsansvarig Kurt Lundgren. Förbundskapten Handikapp Gullimar Åkerlund. Vi har haft besök av de elever som sökt NIU.

FÖRTROENDE UPPDRAG INOM BÅGSKYTTESPORTEN:

Under 2015 har Järnvägens BF haft personer på följande befattningar inom bågskyttesporten.

Agneta Sundvall har varit utbildningsansvarig i Västra Svealands Bågskytteförbund.

Fredrik Rudin har varit ordförande i Västra Svealands BF.

Marcus Svensson har varit Ungdomsansvarig i Västra Svealands BF.

Jeanette Lindberg har varit revisor i Västra Svealands BF.

Roine Magnusson har varit med i Västra Svealands BF:s valberedning

Agneta Sundvall har varit ansvarig för Svealandsgruppen.

Marcus Lagneholt har varit ledare för Svealandsgruppen.

ARRANGEMANG VI HAR VARIT VÄRD FÖR:

30 januari- 1 februari. Läger med Svealandsgruppen.

12 april, Domarutbildning.

REPRESENTATION OCH MEDVERKAN VID ANDRA UPPDRAG:

30 januari-1 februari var Agneta Sundvall ledare på Svealandsgruppens läger i Tomta.

8 mars var Fredrik Rudin domare vid Värmlandsserien i Karlskoga.

11 mars var Arne Gehrke, Fredrik Rudin och Anders Fredriksson på kommunen och diskuterade NUM.

22 mars var Anders Fredriksson och Leif Hermansson på VSBF's årsmöte i Karlskoga.

25 mars var Anders Fredriksson på Örebro BKJ's årsmöte i Örebro.

10-12 april var Anders Fredriksson på Paralympic Kandidatkamp i Upplands Väsby.

12 april var Fredrik Rudin ledare på en domarutbildning i Tomta.

18-19 april var Fredrik Rudin på SBF's stämma i Helsingborg.

11 maj var det möte om belysning i Tomta med Sven Göran Gustavsson ÖLIF. Med på mötet var Anders Fredriksson, Emil Arnesson och Fredrik Rudin.

19 maj hade Anders Fredriksson möte med Patrik Pedersen på Bravida om belysning i Tomta.

5-7 juni var Agneta Sundvall och Marcus Lagneholt ledare på Svealandsgruppens läger i Rättvik.

8 juni var Fredrik Rudin ledare på en domaruppdatering i Tomta.

25 juli var Fredrik Rudin domare på Norafälten.

5 augusti var Emil Arnesson och Anders Fredriksson på möte om Bågskytte NIU i Hallsberg.

15-16 augusti var Fredrik Rudin med i domarjuryn på 3D SM i Uppsala.

9 september var Fredrik Rudin på möte om Skogstrippeln tillsammans med Nora och I3 Sport i Örebro.

26-27 september var Anders Fredriksson, Emil Arnesson och Fredrik Rudin på SBF's Distrikts och Föreningsutvecklingskonferens i Eskilstuna.

27 september Anders Fredriksson, Emil Arnesson och Fredrik Rudin på SBF's 75års jubileum i Eskilstuna.

30 oktober till 1 november var Agneta Sundvall och Marcus Lagneholt ledare på

Svealandsgruppens läger i Borlänge.

24 november var det möte om belysning i Tomta med Sven Göran Gustavsson ÖLIF, Anders Fredriksson och Emil Arnesson var med på mötet.

2 december var det möte om belysning i Tomta med Patrik Pedersen Bravida. Anders Fredriksson och Arne Gehrke var med på mötet.

NORDISKA BÅGSKYTTEUNIONENS MÖTE:

20-22 februari var Fredrik Rudin och presenterade vårt NUM på Nordiska Bågskytte Unionens möte på Reykavik/Island.

SISUSAMARBETET:

Föreningens kontaktperson med SISU är Therese Persson.

Under 2015 har vi genomfört:

Totalt genomförde vi 477 utbildningstimmar vid 36 lär-grupper/kurser och 1 föreläsning.

UTBILDNING:

Vi försöker genomföra alla våra utbildningar i samarbete med SISU.

4 januari var det Helträning med 20st deltagare.

24-25 januari var Fredrik Rudin och Marcus Lagneholt på domareutbildareutbildning i Upplands Väsby.

30 januari-1 februari var Emil Arnesson på uppdrag av Svenska Bågskytteförbundet som observatör på plats under stortävlingen The Italian Challenge i Rimini, Italien.

30 januari-1 februari deltog Christelle Rudin, Marcus Lindberg och Tindra Munter på Svealandsläger i Tomta.

6-8 februari deltog Klas Toresson på norrlandsgruppsläger i Sundsvall.

14 februari var det träning inför JSM med 17st deltagare.

22 februari var det träning inför JSM med 14st deltagare.

3 mars var det träning inför JSM med 18st deltagare.

10 mars var det träning inför JSM med 30st deltagare.

21 mars var det tränarmöte med 15 deltagare.

2 april var det träning inför SM med 12 deltagare.

7 april var det eldpilstillverkning i Tomta med 10 deltagare.

10-12 april var Anders Fredriksson på Paralympics kandidatkamp i Upplands Väsby.

12 april var Therese Persson, Jeanette Lindberg, Eva Godlund, Agneta Sundvall och Marcus Svensson på domarutbildning i Tomta.

12-15 april var Mia Lilja på paraläger i Eskilstuna.

14 april var det eldpilstillverkning i Tomta med 10 deltagare.

18 april var det en trimmardag med 27 deltagare.

23 april var det tränarmöte med 9 deltagare.

28 april var det eldpilstillverkning i Tomta med 10 deltagare.

28 april var Anders Fredriksson och Fredrik Rudin på en föreningsträff i Hallsberg som handlade om jämställdhet och integration.

2 maj var det informationskväll med kommunfullmäktigeordföranden Andreas Svahn i Tomta om den nya detaljplanen runt vår anläggning med 28 deltagare.

8-10 maj var det ett tavelläger i Lindome där Per Andersson, Marcus Svensson, Marcus Lindberg och Klas Toresson deltog.

5-7 juni var Tindra Munter på läger med Svealandgruppen i Rättvik.

8 juni var det en domarkurs i Tomta. Deltagare var Fredrik Rudin, Emil Arnesson, Thomas Riberg, Henrik Granlund, Siv Hermansson, Leif Hermansson, Eva Godlund, Gunnar Persson, Gunnar Björkegren, Kjell Fredriksson, Anders Fredriksson.

28 juni. Var det en extra NUM och JSM träning i Tomta med 15 deltagare.

4-6 september var Marcus Lindberg på juniorlandslagsläger på Bosön.

26-27 september var Anders Fredriksson, Emil Arnesson och Fredrik Rudin på SBF's distrikts och föreningsutvecklingskonferens i Eskilstuna.

16-17 oktober var det ungdomsläger i Tomta med 15 deltagare.

16-18 oktober var Klas Toresson med på norrlandsgruppens läger på Alnön.

30 oktober – 1 november var Tindra Munter och Marcus Lindberg med på Svealandsgruppens läger i Borlänge.

4 november var det utrymningsövning i Tomta med 50 deltagare.

6-8 november var Mia Lilja med på PARA läger i Eskilstuna.

9 november var det utrymningsövning i Tomta med 55 deltagare.

20-22 november var Emil Arnesson och Marcus Svensson på compound-seminarie med George Ryals USA i Helsingborg.

28 november var Fredrik Rudin på tekniskt ombuds träff i Stockholm

4-6 december var Marcus Lindberg på SOK läger i Västerås.

5 december var det en extra JSM träning med 10 deltagare i Tomta.

28 december var det jullovsträning med 20 deltagare i Tomta.

30 december var det jullovsträning med 18 deltagare i Tomta.

OBSERVATÖR UNDER INTERNATIONELL INOMHUSTÄVLING I RIMINI, ITALIEN:

Den 30/1-2/2 2015 deltog Emil Arnesson på uppdrag av Svenska Bågskytteförbundet som observatör på plats under stortävlingen The Italian Challenge i Rimini, Italien. Målet med resan var att samla på sig erfarenheter om hur italienarna jobbar med programmet IANSEO. Tävlingen arrangerades i en gigantisk mässhall där de ställt upp 124 måltavlor i samma hall. De använde sig av all tänkbar teknik som finns utvecklad för just bågskytte. Tävlingen hanterade totalt 1300 starter och sände ut hela tävlingen live på Youtube.

UTMÄRKELSER:

Fredrik Rudin blev utsedd till 2014 års manliga ledare av SBF

Tindra Munter tilldelades Orkla Food och Kumla kommuns Ungdoms-stipendie 2015

Klas Toresson blev utsedd till årets skytt i Västra Svealand 2015.

DEMONSTRATIONER OCH UPPVISNING:

Vi har haft ett flertal företag, föreningar och organisationer som varit och provat bågskytte under 2015. Dessa är: NeH Svenska AB, Gullvivan Dental, Kilsbergbygden, Byggnads Hallsberg, Bimo, Essa Glas och Aluminium, 1st Kompisgäng, två barnkalas. Vi var med på Pålsboda-marken med prova på bågskytte.

SKOLVERKSAMHET:

Vi har varit haft prova på verksamhet vid 7 tillfällen på Alléskolan och Transtenskolan i Hallsberg, JN-Gymnasiet i Kumla, Grängsgatans korttidsboende i Örebro.

Vi har haft öppet hus på förmiddagarna på sportlovet och höstlovet.

För skolverksamheten har Eva Godlund ansvarat.

NIU I SAMARBETE MED ALLÈSKOLAN:

När höstterminen startade så började vårt andra år där vi har ett samarbete med Alléskolan i Hallsberg.

Vi har haft 6 ungdomar som gått bågskytte NIU (Nationell Idrotts Utbildning)

År 2. Anna Johansson Grimslövs AIF År 1. Johanna Fransson Tranås BK, Carl-Johan Bengtsson Älvenäs BK (Järnvägens BF), Wilma Mossberg BK Fjädern, Robin Sovainen Borås BS, Samuel Lovén Rejmyre BSK (Järnvägens BF)
Under våren så var det 36 utbildningstillfällen, under hösten så var det 34 utbildningstillfällen som har bedrivits på måndags- och fredagsförmiddagar.
Ansvariga från Järnvägens BF har varit Emil Arnesson och Anders Fredriksson.

UNGDOMSTRÄNINGAR:

Under året har vi haft 328 ungdomsträningar, Med totalt 3547 deltagartillfällen.
Varav 1098 är tjej tillfällen och 2449 är pojktillfällen. Totalt har vi haft 1227 ledare på dessa träningar.

I samband med ungdomsträningarna bedrivs även handikapp-verksamhet i liten skala. Huvudansvarig har Anders Fredriksson varit tillsammans Eva Godlund, Kjell Fredriksson, Patrik Godlund, Emil Arnesson, Fredrik Rudin, Jeanette Lindberg, Arne Gehrke, Kjell Eriksson, Roine Magnusson, Thomas Riberg, Anna Riberg, Henrik Granlund, Hans-Åke Fohrs, Anders Soth, Annika Soth och Per-Arne Käck
Under året har vi bara haft 2st tränarmöte vilket vi upplevt som positivt och utvecklande för vår verksamhet.

VETERANTRÄNINGAR: (Tisdagsgruppen)

Under 2015 startades det upp en förmiddagsgrupp på tisdagar som kallar sig Veteranerna.

Denna grupp är till för alla oavsett ålder, som vill träna på förmiddagen.

Gruppen har haft 44st träffar under året med ca 7-10 deltagare/tillfälle.

Denna verksamhet håller på ca 3 timmar/gång. Under träffarna så hjälper man varandra med tips och råd, det fikas och diskuteras.

Träningarna har under året varit mycket uppskattade av deltagarna.

Ansvarig har varit Leif Hermansson.

IDROTTSLYFTET:

Vi har genomfört 10 projekt genom Svenska bågskytteförbundet under året. 7 projekt genom Örebro Läns Idrottsförbund.

Idrottslyft genom SBF

- Återkommande endagarläger inför JSM 29 deltagare.
- Trimmarhelg med 35 deltagare.
- Behålla 16 klassen.
- Sommarlovsträning med 32 deltagare.
- NUM Aktivitet med 392 deltagare.
- Introduktion av NIU elever.
- SBF's distrikts och föreningsutvecklingskonferens med 2 deltagare.
- Höstläger med 30 deltagare.
- Jullovsträning med 35 deltagare.
- ARC-Trappmaskin med aktivitet under våren.

Idrottslyft genom Örebro Läns Idrottsförbund

- Prova på/Nyrekrytering, Alléskolan i Hallsberg vid 4 tillfällen.
- Prova på/Nyrekrytering, Transtenskolan i Hallsberg vid 1 tillfälle.
- Prova på/Nyrekrytering, JN-Gymnasiet i Kumla vid 1 tillfälle.
- Prova på/Nyrekrytering, Gränsgatans korttidsboende i Örebro vid 1 tillfälle.
- Anläggningsstöd, Belysning på bågskyttebanan som färdigställs under våren 2016.

Ansvariga för Idrottslyftverksamheten har Anders Fredriksson,

TÄVLINGDELTAGANDE:

2015 var Järnvägens BF en av de föreningar i Sverige som hade mest tävlingsstarter av alla.

Totalt var det 46 licensierade skyttar 2015. Det var 21 medlemmar som löst A-licens varav 5 är dam och 16 är herr. Det var 17 medlemmar som löst B-licens varav 5 är dam och 12 är herr. Det var 8st som löst C-licens varav 2 dam och 6 herr. Föreningens medlemmar har under året gjort sammanlagt 764 starter på 88 tävlingar där det är 188 damstarter och 576 herrstarter. Av dessa är 93 SM starter varav 32 senior, 29 herr, 3 dam, 76 junior, 47 herr, 29 dam och 14 är start vid NUM i Hallsberg.

Tävlingsdeltagandet 2015 sjönk något i antal, både antalet starter och antalet tävlingar. Vid alla fyra JSM blev vi bästa ungdomsklubb. Där med första förening någonsin att få alla fyra vandringspokalerna.

Under 2015 tog Klas Toresson, Marcus Lindberg, Christelle Rudin, Axel Magnusson, Hans-Åke Fohrs, Oscar Riberg, Mathias Käck och Måns Gehrke Svenska Bågskytteförbundets klassiker genom att ha deltagit i fyra av fem SM tävlingar under året.

Ungdomarnas flitiga tävlande i 13 klassen har gjort att vi kom på andra plats i SBF yngre junior trofé.

TÄVLINGSDELTAGANDE UTOMLANDS:

Junior EM inomhus, Coper, Slovenien. 23-28 februari där Marcus Lindberg slutade på 9e plats.

European GP i Marathon, Grekland där Marcus Lindberg slutade på 33e plats. I lag tillsammans med Ludvik Flink och Mikael Danielsson så placerade laget sig på 19 plats. Mixlaget tillsammans med Erika Jangnäs placerade sig på 9e plats.

PARA VC i Almere, Holland 16-23 maj där Mia Lilja slutade på 17e plats.

European Junior Cup i Klagenfurt, Österrike, där Marcus Lindberg placerade sig på 9e plats.

8-14 juni Junior VM i Yankton, USA. där Marcus Lindberg placerade sig på 49 plats.

BUSS TILL JUNIOR SM:

Föreningen ordnade med buss till Junior SM inomhus i Bollnäs med 25st som åkte med.

BUSS TILL TAVEL VM I KÖPENHAMN:

Föreningen ordnade med buss och inträde till Tavel VM i Köpenhamn 1-2 augusti. Det var 28 medlemmar som var med på denna inspirerande och lärorika resa till Köpenhamn.

ALLSVENSKA KORRESPONDENSERIEN:

Junior inomhuskorren 2014-2015 så deltog vi med 19 ungdomar som fullföljde.

HB 10. 3. Erik Riberg. 16. Victor Granlund. 22. Hugo Bergvall, 33. Erik Lundbom, 38. Leo Gunnarsson.

HR 16. 1. Marcus Lindberg. 8. Klas Toresson. 9. Viktor Gehrke, 14. Tintin Munter

HR 13. 5. Måns Gehrke. 7. Mathias Käck, 13. Oscar Riberg,

HR 10. 16. Axel Björkegren

HC 13. 19. Tage Torstensson

DB 10. 10. Sandra Sahlin. 25 Emelie Lundbom
DR 16. 5. Emma Sigurd.
DR 13. 16. Alda Wistrand
DC 13. 2. Caroline Käck

Seniorkorren inomhus lag, 2014-2015 där recurvelag 1 i div 1, kom på 3e plats.
Recurvelag 2 i div 3, kom på 6e plats. Compoundlaget i div 2, kom på 5e plats.
Barebowlaget i div 6 kom på 6e plats. Långbågelaget i div 4 kom på 4e plats.

Juniorkorren Utomhus 2015 så deltog vi med 3 ungdomar som fullföljde.
HR 16. 3. Marcus Lindberg. 4. Klas Toresson.
HC 13. 5. Tage Torstensson

Seniorkorren utomhus Lag, 2015 där Recurvlag 1 i div1. kom 1a. Compoundlag 1, i
div. 3 kom på 5e plats. Compoundlag 2, i div 6 kom 5a. Långbågelaget i div 3 kom
5a.

3D TOUREN:

Järnvägens BF deltagare vid 3D Touren 2015 med följande resultat.

DC 13. 2. Alda Wistrand
DC 16. 1. Caroline Käck. 3. Tindra Munter
DC 21. 3. Tindra Munter
DB 16. 3. Christelle Rudin.
DRE. 31. Christelle Rudin.
HC 13. 9. Tage Torstensson
HR 10. 5. Måns Gehrke.
HR 13. 1. Mathias Käck. 5. Oscar Riberg.10. Måns Gehrke
HRE. 16. Klas Toresson. 18. Marcus Lindberg. 24. Måns Gehrke
HB 10. 6. Erik Riberg,
HLE. 17. Hans-Åke Fohrs.

ELITSERIEN:

Järnvägens BF deltagare vid Elitserien 2015 med följande resultat.

Recurve. 9 Marcus Lindberg, 12 Klas Toresson, 21 Per Andersson, 32 Roine
Magnusson, 38 Tintin Munter
Compound. 1 Marcus Svensson, 43 Marcus Lagneholt. 63 Caroline Käck

KLUBBREKORD:

Under året har det slagits 28 klubbrekord av bland annat Eva Godlund, Marcus
Lindberg, Klas Toresson, Hans-Åke Fohrs, Carl-Johan Bengtsson, Caroline Käck,
Leif Hermansson, Ingrid Palmqvist, Peter Byhlin, Axel Magnusson och William
Verhagen Melin. Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Gunnar Persson har varit
ansvarig för klubbrekorden.

DISTRIKTSREKORD:

Klubbens medlemmar har slagit hela 16 distriktsrekord under året genom: Eva
Godlund, Caroline Käck, Marcus Lindberg, Hans-Åke Fohrs, William Verhagen
Melin, Leif Hermansson, Samuel Lovén och Carl Johan Bengtsson.
Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2. Anders Soth har varit ansvarig för

distriktsrekorden.

SVENSKA REKORD:

Under året har klubbens medlemmar skjutit till sig 5st svenskt rekord genom: Ingrid Palmqvist, Carl-Johan Bengtsson, Eva Godlund, Marcus Lindberg, Klas Toresson, Axel Magnusson.

Lista på samtliga nya rekord se bilaga 2.

MEDALJER VID NUM och SM-TÄVLINGAR:

Totalt 49 SM medaljer, 24 Guld, 12 Silver, 13 Brons

Totalt 3 NUM medaljer 1 Guld, 1 Silver, 1 Brons

Junior SM inomhus i Bollnäs

Guld HB 10 Erik Riberg

Guld HR 16 Marcus Lindberg

Guld DR 16 Emma Sigurd

Guld R 16 lag 1 Marcus Lindberg, Emma Sigurd, Tintin Munter

Brons R 13 lag Måns Gehrke, Oscar Riberg, Mathias Käck

Brons R 16 lag 2 Klas Toresson, Viktor Gehrke, Axel Magnusson

Senior SM inomhus i Bosön

Silver HRE Marcus Lindberg

Silver RE Lag Marcus Lindberg, Tintin Munter, Klas Toresson

Brons DCE Eva Godlund

Junior SM 3D i Helsingborg

Guld HR 16 Klas Toresson

Guld HB 10 Erik Riberg

Guld HR 13 Mathias Käck

Guld R 16 lag Klas Toresson, Axel Magnusson, Emma Sigurd

Guld R 13 lag Mathias Käck, Oscar Riberg, Måns Gehrke

Silver DR 16 Emma Sigurd

Brons HR 13 Oscar Riberg

Brons HR 16 Axel Magnusson

Brons DC 16 Caroline Käck

Brons HB 10 Victor Granlund

Junior SM Fält i Helsingborg

Guld HR 16 Klas Toresson

Guld HB 10 Erik Riberg

Guld R 16 Lag Klas Toresson, Marcus Lindberg, Axel Magnusson

Silver DC 16 Tindra Munter

Silver R 13 Lag Mathias Käck, Oscar Riberg, Måns Gehrke

Brons DC 16 Caroline Käck

Brons HB 10 Hugo Bergvall

Junior SM Tavla i Helsingborg

Guld HR 16 Marcus Lindberg

Guld DR 16 Emma Sigurd

Guld R 16 lag Marcus Lindberg, Klas Toresson, Axel Magnusson
Silver HR 13 Mathias Käck
Silver HB 10 Erik Riberg
Silver R 13 lag Mathias Käck, Oscar Riberg, Måns Gehrke
Silver R 16 lag Emma Sigurd, Viktor Gehrke, Tintin Munter
Brons HB 10 Hugo Bergvall

Tavel SM i Borlänge

Guld RE Lag Marcus Lindberg, Klas Toresson, Per Andersson
Guld DC 60 Eva Godlund
Guld HLE Hans-Åke Fohrs
Silver HRE Klas Toresson

Fält SM i Avesta

Brons HLE Hans-Åke Fohrs

Jakt SM i Taxinge

Guld HR 13 Måns Gehrke
Guld DC 13 Alda Wistrand
Guld DC 16 Caroline Käck
Guld HB 10 Erik Riberg
Guld R 13 lag Måns Gehrke, Oscar Riberg, Mathias Käck
Silver HR 13 Oscar Riberg
Silver HB 10 Victor Granlund
Brons HR 13 Mathias Käck
Brons DB 16 Christelle Rudin

3D SM i Uppsala

Guld HRE Klas Toresson

Nordiska Ungdomsmästerskapen i Hallsberg/Sverige

Guld RJW Emma Sigurd
Silver RFC Lag Marcus Lindberg
Brons BWAC Lag Christelle Rudin

Sammanställning av alla medaljörer

Marcus Lindberg 1st NUM medalj, 8st SM medaljer. 1st NUM Lag Silver, 2st JSM Guld, 1st SM Silver, 1st SM Lag Guld, 1st SM lag Silver, 3st JSM lag Guld.

Emma Sigurd 1st NUM medalj, SM medaljer. 1st NUM Guld, 2st JSM Guld, 1st JSM Silver, 2st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Silver.

Christelle Rudin 1 NUM medalj, 1 SM medalj. 1st NUM Lag Brons, 1st JSM Brons

Klas Toresson 10st SM medaljer. 1st SM Guld, 1st SM Silver, 2st JSM Guld, 3st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Brons, 1st SM Lag Guld, 1st SM Lag Silver.

Mathias Käck 8 SM medaljer. 1st JSM Guld, 1st JSM Silver, 1st JSM Brons, 2st Lag JSM Lag Guld, 2st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons.

Oscar Riberg 7 SM medaljer. 1st JSM Silver, 1st JSM Brons, 2st JSM Lag Guld, 2st JSM

Måns Gehrke 6 SM medaljer. 1st JSM Guld, 2st JSM Lag Guld, 2st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons

Erik Riberg 5 SM medaljer. 4st JSM Guld, 1st JSM Silver.

Axel Magnusson 4 SM medaljer. 1st JSM Brons, 3st JSM Lag Guld, 1st JSM Lag Brons.

Tintin Munter 3 SM medaljer. 1st JSM Lag Guld, 1st SM Lag Silver, 1st JSM Lag Silver

Caroline Käck 3 SM medaljer. 1st JSM Guld, 2st JSM Brons

Viktor Gehrke 2st SM medaljer. 1st JSM Lag Silver, 1st JSM Lag Brons.

Eva Godlund 2 SM medaljer. 1st SM Guld, 1st SM Brons.

Hans-Åke Fohrs 2 SM medaljer. 1st SM Guld, 1st SM Brons

Victor Granlund 2 SM medaljer. 1st JSM Silver, 1st JSM Brons

Hugo Bergvall 2 SM medaljer. 2st JSM Brons

Per Andersson 1 SM medalj. 1st SM Lag Guld,

Tindra Munter 1 SM medalj. 1 JSM Silver.

Alda Wistrand 1 SM Medalj. 1st JSM Guld

Övriga mästerskapsplaceringar se bilaga 1.

TÄVLINGSARRANGEMANG:

Klubben har arrangerat följande tävlingar under året.

Närkefejden	Klubbtävling	2015-02-09
Lilla Rallarträffen	SBF Ungdomstävling	2015-02-28
KM-inomhus	Klubbtävling	2015-03-21
Aprilpilen	Klubbtävling	2015-04-19
Sommarserien 1	Distriktstävling	2015-05-07
Sommarserien 2	Distriktstävling	2015-05-12
Sommarserien 3	Distriktstävling	2015-05-21
Sommarserien 4	Distriktstävling	2015-05-28
RC-Pilen	SBF Täving	2015-05-30

Hallsbergsträffen	SBF Tävling	2015-05-31
NUM	Nordisk tävling	2015-06-04/05
KM Utomhus Tavla	Klubbtävling	2015-09-03
KM Utomhus Skogen	Klubbtävling	2015-09-08
Septemberträffen	SBF Tävling	2015-09-19
Allépilen	SBF Tävling	2015-10-17
Korrepilen	Klubbtävling	2015-11-23
Tomtaträffen	SBF Tävling	2015-12-19

LILLA RALLARTRÄFFEN:

För tolfte gången så arrangerade vi 12 meters tävlingen Lilla Rallarträffen inomhus. Vi var i vår lokal i Tomta, med 15 ungdomar som kom till start. Tävlingen var uppskattad och är nu en återkommande tävling med blädderblock och stoppljus. Gunnar Persson var tävlingsledare.

RC – PILEN och HALLSBERGSTRÄFFEN:

RC-Pilen och Hallsbergsträffen arrangerades i år samma helg i slutet av maj. På RC-Pilen var det totalt 51 skyttar som kom till start. Det sattes 5st Svenska rekord. Hallsbergsträffen arrangerades för tionde gången. Det var det totalt 71 skyttar som kom till start. Det sattes 2st svenska rekord. Båda tävlingen arrangeras med speaker, IANSEO, blädderblock och musik. Anders Fredriksson var tävlingsledare.

SEPTEMBERTRÄFFEN:

Septemberträffen arrangerades för tredje gången och det var totalt 36 skyttar som kom till start. Tävlingen arrangerades med Speaker, IANSEO, blädderblock och musik. Emil Arnesson var tävlingsledare.

ALLÉPILEN:

Allépilen arrangerades i samband med att vi hade ett ungdomsläger och att Alléskolan hade öppet hus. Tävlingen är en 12m ungdomstävling och lockade 16 skyttar till start. Tävlingen arrangerades med IANSEO och musik. Tävlingsledare var Marcus Svensson.

TOMTAPILEN:

Tomtapilen arrangerades för fjärde gången. 18m, 12m och 6m/30 pil. Det var 94 skyttar som kom till start och det sattes 2st svenska rekord. Tävlingen genomfördes med fyra starttider. Tomtapilen arrangerades med IANCEO. Tävlingsledare var Fredrik Rudin.

NORDISKA UNGDOMSMÄSTERSKAPEN:

För första gången någonsin arrangerade vi Nordiska Ungdomsmästerskapen. Vi hade deltagare från 5 nationer, Sverige, Norge, Danmark, Finland och Färöarna. Det var totalt 265 skyttar som kom till start och fullföljde. Antalet ledare var ca 120st. Under fredagskvällen anordnade vi ett beachparty vid Alléhallen med bad och beachboll. Där vi serverade grillade kycklingspett, hamburgare, korv, potatissallad och sallad med 392 deltagare. Tävlingsdagarna gick precis som planerat. Vi hade 100

tavlor vilket gjorde att det vart en mycket imponerande skjutlinje där alla ungdomar fick plats i en skjutomgång. Både lagmatcherna och de individuella matcherna kunde skjutas med samtliga 32 dels matcher samtidigt vilket gjorde att vi var färdiga innan utsatt tid. Vi delade upp arrangemanget i olika grupper, där grupperna jobbade med sina bitar. Tävlingsbana, sekretariat, servering på plan och i matsalen, boende, information och media, parkering, renhållning samt beachparty och lerduveskytte. Alla som var med och jobbade gjorde ett fantastiskt jobb, där vi hade bågskyttesveriges genom tiderna bästa speaker John Hayes som under hela helgen pratade engelska. Totalt var det ca 60 personer som jobbade med NUM under denna helg, samt att vi hyrde in tjänsten att vakta boende och tävlingsplats av Hallsberg Hockey.

Arrangemanget var lika lysande som solen och berömmet vi fick var lika varmt som tävlingshelgen i övrigt. (Vädret strålande sol, ca 30 grader och svag vind.)

Arrangemangets intensivaste skede och dagarna innan och dagarna efter gjorde att det blev en arbetsinsats på ca 1565 timmar sammanlagt. Vid NUM fick vi hjälp av Håkan Åsentorp, Bollnäs med att märka ut planen samt i sekretariatet. Tävlingsledare var Anders Fredriksson och Fredrik Rudin.

Se SBF's tekniska ombud Börje Jonssons rapport om NUM till förbundet i bilaga 3.

ÖVRIGA ARRANGEMANG:

16 mars firade vi JSM framgångarna med fika i Tomta, 70 deltagare.

7 april firade vi SM framgångarna med fika i Tomta, 60 deltagare.

30 april tände vi majbrasan i Kumla.

15 juli firade vi JSM och NUM framgångarna med glass och sköt på lerduvor i Tomta, 35 deltagare.

1-2 augusti var det 28 deltagare på en bussresa till VM i Köpenhamn.

1 augusti var det ca 15 medlemmar på Tivoli i Köpenhamn.

11 augusti var det 20st som var i Örebro på Slide the city, varav 8-10 som åkte.

17 september var det brännbollskväll i Tomta med 30 deltagare.

17 oktober var 14st och badade i Alléhallen.

10 december var det 55st som deltog på Julfesten i Tomta.

SOMMARJOBBARE:

Under tre veckor i juni och juli så hade vi fyra ungdomar som sommarjobbade i klubben.

Christelle Rudin, Anna Johansson, Viktor Gehrke och Filip Eriksson. Dessa ungdomar jobbade med förberedelser till NUM, samt fixade olika saker på vår anläggning.

BÅGSKYTTEANLÄGGNINGEN:

Under året har det gjorts lite underhållsarbete av anläggningen.

Anläggningen är nu den träffpunkt vi drömde om när vi planerade bygget av ny anläggning, och vi kan konstatera att en bättre anläggning än den vi har nu är svårt att få.

SÄRKERHET:

Säkerhetsgruppen som består av Eva Godlund, Gunnar Persson och Per-Inge Ottosson, Gruppen har sett till att vi har tape som lyser i mörkret till nödutgångarna, samt att det har målats bågfrött område på golvet vid skjutlinjerna. Man har genomfört

fyra planerade utrymningsövningar samt fått övriga föreningen att hjälpas åt att hålla utrymningsvägar fria från skor och pilbågar.

INVESTERINGAR:

Under året har vi inhandlat bågskyttematerial, buttmaterial, julblommor till sponsorer, tapeter både tavla och skogen, Vi hyr en kopieringsmaskin med serviceavtal. Vi har köpt in nya klubbkläder. Dessutom har vi under sommaren köpt in gräsklippartjänsten av kommunen vid något tillfälle. Vi har under vintern köpt in tjänsten för plogning i Tomta av Maskinringen.

MEDLEMSSATSNINGAR:

Föreningen har gjort investeringar/satsningar för att öka trivseln och behålla medlemmar, samt stöttat vid olika uppdrag. Där följande arrangemang stöttats av föreningen:

Alla tävlande medlemmar har fått sin tävlingslicens.

Vi har stöttat med samtliga DM avgifter.

Vi stöttade alla ungdomar som var på NUM, med hela NUM avgiften.

Vid samtliga läger har föreningen stått för halva läger-avgiften för de som ansökt i tid.

Vid landslagsuppdrag har föreningen varit med och stöttat medlemmarna med en liten del av egenavgiften.

Vid Tavel VM i Köpenhamn bjöd föreningen alla som ville på buss och entré.

Föreningen har fixat buss till JSM inomhus i Bollnäs. Vi har haft hamburger-kväll, föreläsningar, trimningsläger, jullovsträningar, sportlovsträningar och sommarlovsträningar, vårläger, höstläger och vi har haft julfest där föreningen stått för avgifterna.

Föreningen har bjudit på glass/fika när vi firat SM framgångar vid olika tillfällen, samt bjudit på fika vid olika arbetsdagar mm.

Dessa stöttningar har gjort att alla kan delta och att föreningen växer.

SPONSORER:

Under 2015 har vi haft följande sponsorer: Fredrikssons Måleri, Tapetväljaren, El Service, Bågar & Pilar., Socialdemokraterna, Alléskolan, Hallsbergs kommun, HEAB, Träfräsar'n, Lovisebergs Handelsträdgård, Zakrisson Data, Dina Försäkringar, Länsförsäkringar Bergslagen, XL Bygg Björka, Gunnar Karlsen AB, Hyrcenter Nerike AB, Asplunds Bygg och TFTC.se, samt föreningens alla medlemmar.

ARBETSDAGAR:

Under 2015 har vi haft 30 arbetsdagar med totalt 454 deltagare, där vi har arbetet på vår anläggning, men även i samband med tävlingar, framför allt NUM och andra städdagar. Detta innebär att klubbens medlemmar har under arbetsdagar lagt ner ca 2418 ideella arbetstimmar.

MEDIA:

Under året har vi haft många små resultatnotiser i Nerikes Allehanda. I samband med att SM medaljörerna har uppmärksammats av kommunen så har det varit reportage där klubbens framgångar har synts. Det var några större reportage, som när NA gjorde ett reportage om NUM. Vi har synts på hemsida i NA när vi haft medlemmar som fått olika utmärkelser. Vi har varit med i Sydärkenytts webbtidning vid några tillfällen. Vid NUM var vi med i radio på P4 Örebro. Vi har varit med på Svenska Bågskytteförbundets hemsida som huvudrubrik vid några tillfällen under året. Jeanette Lindberg har varit klubbens pressansvarig.

FACEBOOKSIDAN:

www.facebook.se/jarnvagensbf

Under 2015 har våra inlägg på Järnvägens BF's Facebooksida nått över 75134 unika sidvisningar. Det betyder att vi i genomsnitt har 205 visningar per dag.

HEMSIDAN:

Hemsidan www.jif.nu

Järnvägens BF's hemsida uppdaterades under 2015 med totalt 442 nyheter, med andra ord ungefär 8,5 gånger per vecka. Nyheterna handlar om allt från allmän information om träningstider till resultat från tävlingar och nyheter om någon i klubben blivit uttagen till ett landslagsuppdrag. Under 2015 så har vi haft runt 70 000 besökare på hemsidan.

SMS GRUPP:

Under 2013 började vi i Järnvägens BF att använda tjänsten SMSgrupp.se. Gruppen funkar som ett massutskick via sms. De som har nycklar till Tomta skall i möjligaste mån skicka ett sms till gruppen när de åker och tränar, på så sätt får alla som inte har nyckel möjlighet att åka och träna utanför ordinarie träningstider. Under 2015 har några medlemmar tillkommit och några lämnat gruppen och totalt är nu 49 stycken med i gruppen. I genomsnitt kommer det 5-8 sms om dagen från gruppen. Detta har på ett mycket effektivt sätt hjälpt oss att öka antalet tillfällen i veckan som möjlighet att träna ges för dem som inte själva har en nyckel till lokalen.

SLUTORD:

Vi kan summera verksamhetsåret 2015 med att det är full aktivitet i bågskytteföreningen.

Vi har under 2015 haft ett otroligt framgångsrikt år med massor av SM, NUM och DM medaljörer. Vi har slagit några svenska rekord och massor av distrikts och klubbrekord.

Vi har lyckats med att öka medlemsantalet under året vilket gör att vi är nu större än någonsin, vilket kan bero på att det är en otroligt bra stämning och gemenskap där alla får vara delaktiga i beslut och arbete som rör verksamheten. Vi har tack vare många engagerade medlemmar kunnat bedriva en bra ungdomsverksamhet, som utvecklar föreningen i rätt riktning.

Vi genomförde ett fantastiskt lyckat NUM, som var vårt största arrangemang någonsin.

Styrelsen vill med detta tacka medlemmar så väl skyttar, ledare och föräldrar för allt arbete som läggs ner inom vår förening på olika sätt. Utan just dig och er vore vi ingenting. Detta är viktigt att tänka på, allas insatser är ytterst värdefulla för att vår förening skall utvecklas i önskad riktning.

Anders Fredriksson

Jeanette Lindberg

Patrik Godlund

Leif Hermansson

Emil Arnesson

Therese Persson

Anna Riberg

Christelle Rudin

Tindra Munter

Kjell Fredriksson

KLUBBMÄSTARE INOMHUS:

HR 16 Viktor Gehrke

HRE Marcus Lindberg

HR 50 Leif Hermansson

HCE Marcus Svensson

DCE Eva Godlund

HLE Hans-Åke Fohrs

DRE Anna Johansson

HBE Peter Byhlin

DBE Ylva Lundbom

HR 13 Oscar Riberg

HC 13 Tage Torstensson

HB 10 Erik Riberg

HR 10 Axel Björkegren

DB 10 Emelie Lundbom

DR Motion My Grufman

DB Motion Maria Eriksson

HB Motion Robert Ullfjord
HR 6mJesper Fälth
HB 6mFredrik Adolfsson
DB 6mFrida Fälth

KLUBBMÄSTARE TAVLA:

H 10m Albin Collin
DBM Maria Eriksson
DRM My Grufman
DB 10 Indra Löfqvist
HR 10 Axel Björkegren
HB 10 Erik Riberg
HC 13 Tage Torstensson
HR 13 Måns Gehrke
HB 16 Samuel Lovén
HC 16 Tintin Munter
DC 16 Caroline Käck
HR 16 Marcus Lindberg
DRE Anna Johansson
HCE Marcus Svensson
BE Annika Soth
HLE Hans-Åke Fohrs
HRE Anders Fredriksson
R 60 Leif Hermansson
C 60 Hans Palmqvist

KLUBBMÄSTARE SKOGEN:

HB 16 Samuel Lovén
DC 16 Caroline Käck
HB 10 Erik Riberg
HC 60 Gunnar Persson
HR 13 Mathias Käck
HRE Anders Fredriksson

PLACERINGAR VID DM INOMHUS i Fagerås:

DB motion 1. Maria Eriksson
DR motion 1. My Grufman
HB10 1 Erik Riberg 2. Victor Granlund
DC13 1. Alda Wistrand
HC13 1. William Verhagen Melin 2. Tage Torstensson
HR13 1. Oscar Riberg 2. Mathias Käck 3. Måns
Gehrke
DC16 1. Caroline Käck
HC16 1. Carl-Johan Bengtsson 2. Tintin Munter
DBE 1. Christelle Rudin
HLE 3. Hans-Åke Fohrs
HBE 2. Peter Byhlin
HRE 1. Marcus Lindberg 4. Anders Fredriksson 7. Henrik
Granlund

DC60 2. Eva Godlund
DR60 4. Ingrid Palmqvist
HC60 3. Hans Palmqvist

PLACERINGAR VID DM Tavla i Älvenäs:

R16 1. Tintin Munter
HRE 2. Per Andersson
HLE 1. Hans-Åke Fohrs
HC60 2. Hans Palmqvist 3. Gunnar Persson
DC50 1. Eva Godlund
DR60 2. Ingrid Palmqvist
HR60 2. Leif Hermansson

PLACERINGAR VID DM Fält i Nora:

HLE 1. Hans-Åke Fohrs
DC 16 1. Tindra Munter

PLACERINGAR VID 3D DM i Örebro:

HR13 1. Mathias Käck
DC13 1. Alda Wistrand
DC16 1. Caroline Käck
DB16 1. Christelle Rudin
HRE 3. Måns Gehrke
HLBE 1. Hans-Åke Fohrs

PLACERINGAR VID SENIOR SM INOMHUS i Bosön:

DCE 3. Eva Godlund
DC 50 4. Eva Godlund
HCE 7. Marcus Svensson 33. Daniel Byhlin
33. Marcus Lagneholt 65. Gunnar Persson
HRE 2. Marcus Lindberg 9. Tintin Munter
9. Per Andersson 33. Klas Toresson 33. Kjell
Fredriksson 33. Roine Magnusson
33. Anders Fredriksson
HBE 33. Peter Byhlin
HLE 9. Hans-Åke Fohrs
HR 60 6. Kjell Fredriksson
HC 60 11. Gunnar Persson
Lag RE 2. Marcus Lindberg, Tintin Munter, Klas Toresson
Lag RE 14. Anders Fredriksson, Roine Magnusson, Kjell Fredriksson
Lag CE 20. Marcus Svensson, Daniel Byhlin, Eva Godlund

PLACERINGAR VID JUNIOR SM INOMHUS i Bollnäs:

DR16 1. Emma Sigurd
HR16 1. Marcus Lindberg 6. Viktor Gehrke 9. Axel
Magnusson 9. Tintin Munter 9. Klas Toresson
DC 16 5. Caroline Käck
HR13 4. Måns Gehrke 9. Oscar Riberg
9. Mathias Käck

HB 13 17. Erik Riberg
DB 16 9. Christelle Rudin
HC 13 9. Tage Torstensson
HB 10 1. Eric Riberg

Lag R 16 1 1. Marcus Lindberg, Emma Sigurd, Tintin Munter
Lag R 16 2 3. Klas Toresson, Viktor Gehrke, Axel Magnusson
Lag R 13 3. Mathias Käck, Måns Gehrke, Oscar Riberg

PLACERINGAR VID JSM 3D i Helsingborg:

HR 16 1. Klas Toresson 3. Axel Magnusson
5. Marcus Lindberg
DR 16 2. Emma Sigurd
HR 13 1. Mathias Käck 3. Oscar Riberg
4. Måns Gehrke
DB 16 5. Christelle Rudin
HC 13 11. Tage Torstensson
DC 16 3. Caroline Käck
HB 10 1. Erik Riberg 3. Victor Granlund
4. Hugo Bergvall

Lag R 13 1. Mathias Käck, Oscar Riberg, Måns Gehrke
Lag R 16 1. Klas Toresson, Axel Magnusson, Emma Sigurd

PLACERINGAR VID JSM FÄLT i Helsingborg:

HR 16 1. Klas Toresson 4. Marcus Lindberg
7. Axel Magnusson 10. Tintin Munter
DC 16 2. Tindra Munter 3. Caroline Käck
HR 13 4. Mathias Käck 6. Oscar Riberg
8. Måns Gehrke
DB 16 5. Christelle Rudin
HB 10 1. Erik Riberg 3. Hugo Bergvall
4. Victor Granlund

Lag R 13 2. Mathias Käck, Oscar Riberg, Måns Gehrke
Lag R 16 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Axel Magnusson

PLACERINGAR VID JSM TAVLA i Helsingborg:

HR 16 1. Marcus Lindberg 4. Klas Toresson 5. Axel
Magnusson 9. Viktor Gehrke
13. Tintin Munter
DR 16 1. Emma Sigurd
HR 13 2. Mathias Käck 5. Oscar Riberg
5. Måns Gehrke
HC 13 5. William Verhagen Melin 12. Tage Torstensson
DB 16 5. Christelle Rudin
HB 10 2. Erik Riberg 3. Hugo Bergvall 4. Victor Granlund

Lag R 13 2. Mathias Käck, Oscar Riberg, Måns Gehrke
Lag R 16 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Axel Magnusson
Lag R 16 2. Emma Sigurd, Viktor Gehrke, Tintin Munter

***PLACERINGAR VID NORDISKA UNGDOMS MÄSTERSKAPEN I TAVLA i
Hallsberg:***

BWCW 5. Christelle Rudin
RJM 6. Marcus Lindberg 7. Klas Toresson
RJW 1. Emma Sigurd
RWCM 9. Victor Gehrke 17. Axel Magnusson
 17. Tintin Munter
RCM 9. Oscar Riberg 17. Måns Gehrke
 17. Mathias Käck
CWCW 6. Caroline Käck
CCM 9. William Verhagen Melin 17. Tage Torstensson
CCW 9. Alda Wistrand

Lag RJ2. Marcus Lindberg 5. Emma Sigurd
 7. Klas Toresson
Lag RC 7. Tintin Munter 9. Viktor Gehrke
 9. Axel Magnusson
Lag RWC 9. Måns Gehrke 9. Mathias Käck
 17. Oscar Riberg
Lag CWC 7. Caroline Käck
Lag CC 7. Alda Wistrand
Lag BWC 3. Christelle Rudin

PLACERINGAR VID FÄLT SM i Avesta:

HLE 3. Hans-Åke Fohrs
HCE 6. Marcus Lagneholt

PLACERINGAR VID SENIOR SM TAVLA i Borlänge:

HRE 2. Klas Toresson 9. Marcus Lindberg
17. Per Andersson 33. Roine Magnusson
33. Anders Fredriksson

DC 60 1. Eva Godlund

HCE 7. Marcus Lagneholt 17. Marcus Svensson
17. Daniel Byhlin

HR 60 9. Kjell Fredriksson

HLE 1. Hans-Åke Fohrs

HC 60 9. Gunnar Persson

LAG RE 1. Klas Toresson, Marcus Lindberg, Per Andersson

LAG CE 9. Marcus Svensson, Daniel Byhlin, Gunnar Persson

PLACERINGAR VID 3D SM i Uppsala:

HRE 1. Klas Toresson 6. Marcus Lindberg

DBE 19. Christelle Rudin

HLE 11. Hans-Åke Fohrs

PLACERINGAR VID JAKT SM i Taxinge:

DC 13 1. Alda Wistrand

HR 13 1. Måns Gehrke. 2. Oscar Riberg

3. Mathias Käck

DC 16 1. Caroline Käck

DB 16 3. Christelle Rudin

Lag R13 1. Måns Gehrke, Oscar Riberg, Mathias Käck.

KLUBBREKORD 28 stycken

12 meter

HC 13 12m/30pil/40cm William Verhagen Melin 294 p Fagerås

HC 13 12m/60pil/40cm William Verhagen Melin 584 p Fagerås

18 meter

DC 16 18m/30pil/40cm Caroline Käck 277p Tomta

DC 16 18m/60pil/40cm Caroline Käck 542p Fagerås

HL 16 18m/30pil/60cm Carl-Johan Bengtsson 203p Tomta

HR 16 18m/30pil/40cm Marcus Lindberg 293p Fagerås

HR 16 18m/60pil/40cm Marcus Lindberg 587p Fagerås

HC 16 18m/30pil/40cm Carl-Johan Bengtsson 292p Grästorp

HC 16 18m/60pil/40cm Carl-Johan Bengtsson 579p Grästorp

HRE 18m/30pil/40cm Marcus Lindberg 293p Fagerås

HRE 18m/60pil/40cm Marcus Lindberg 587p Fagerås

HL 60 18m/30pil/60cm Leif Hermansson 137p Tomta

DC 60 18m/60pil/40cm Eva Godlund 547p Fagerås

HBE 18m/30pil/40cm Peter Byhlin 255p Tomta

HBE 18m/60pil/40cm Peter Byhlin 491p Tomta

720 rond

HLB 40m/36pil/122cm Hans-Åke Fohrs 287p Tomta
HLB 40m/72pil/122cm Hans-Åke Fohrs 561p Tomta
HRE 70m/76pil/122cm Marcus Lindberg 643p Grekland
R 16 lag 60m/216pil/122cm Marcus Lindberg 1922p Helsingborg
Klas Toresson
Axel Magnusson

1440 rond

HLE 30m/36pil/80cm Hans-Åke Fohrs 267p Tomta
HLE 20m/36pil/80cm Hans-Åke Fohrs 305p Tomta
HLE Totalt Hans-Åke Fohrs 1139p Tomta
HR 60 60m/36pil/122cm Leif Hermansson 255p Tomta
HR 60 40m/36pil/80cm Leif Hermansson 255p Tomta
HR 60 30m/36pil/80cm Leif Hermansson 278p Tomta
HR 60 Totalt Leif Hermansson 1050p Tomta

KM Rond

DR 60 30m/36pil/80cm Ingrid Palmqvist 298p Tomta
HR 60 30m/36pil/80cm Leif Hermansson 305p Tomta

DISTRIKTSREKORD 16st

HC 13 William Verhagen Melin SBF 12m 12m/60pil 284p
DC 16 Caroline Käck SBF18m 18m/30pil 276p
HC 16 Carl-Johan Bengtsson SBF 18m 18m/30pil 287p
HL 16 Carl-Johan Bengtsson SBF 18m 18m/30pil 205p
HB 16 Samuel Lovén SBF 18m 18m/30pil 240p
HR 16 Marcus Lindberg SBF 18m 18m/60pil 587p
HR 16 Marcus Lindberg SBF 70m 70m/72pil 657p
DCE Eva Godlund SBF 18m 18m/15pil 141p
HLE Hans-Åke Fohrs 1440rond 30m/36pil/122 304p
HLE Hans-Åke Fohrs 1440rond 30m/36pil/80 267p
HLE Hans-Åke Fohrs 1440rond 20m/36pil 305p
HLE Hans-Åke Fohrs 1440rond Totalt 1139p
HLE Hans-Åke Fohrs SBF 40m 40m/72pil 561p
HR60 Leif Hermansson 1440rond 40m/36pil 255p
DC 60 Eva Godlund SBF 18m 18m/60pil 547p
DC 60 Eva Godlund SBF 18m 18m/15pil 141p

SVENSKA REKORD: 5st

DC 60 Eva Godlund SBF 40m 40m/15pil 123p
DC 60 Eva Godlund SBF 18m 18m/15pil 141p
R 16 lag Klas Toresson SBF 60m 60m/216pil 1922p
Marcus Lindberg
Axel Magnusson

HR 60 Ingrid Palmqvist SBF 18m 18m/30pil 254p
HLB 16 Carl Johan Bengtsson SBF 18m 18m/30pil 203p

Rapport från NUM 2015 av Tekniskt Ombud (TO) Börje Jonsson.

Tävling:

NUM 2015.

Arrangör:

Järnvägens BK.

Distrikt:

Västra Svealands BF.

Datum:

2015-07-03 -- 2015-07-05.

Väderlek:

Fredag Inleddes med träningsskjutning och beach party i strålande solsken c:a 26°C

Lördag Genomfördes i solsken med i stort sätt vindstilla, stekande sol och en temperatur på c:a 28°C.

Söndag Genomfördes i liknade väder som på lördagen dock steg temperaturen ytterligare något till c:a 29°C.

Antal deltagare:

Det var 271 st. skyttar som kom från 5 st. länder (Sverige, Danmark, Norge, Finland samt Färöarna).

Speaker:

Speaker var John Hayes. En speaker utöver det vanliga som talade flytande engelska vilket innebar att alla förstod vad som sades i mikrofonen. Han gjorde tävlingen till en mycket trevlig tillställning för alla deltagare och ledare på grund av sina språk kunskaper.

Tävlingsjury:

Tävlingsjuryn bestod av en representant från vardera länderna Sverige, Danmark, Norge samt Finland med vår svenska representant (Rolf Rönnlund) som ordförande.

Iakttagelser:

En väl fungerande organisation som genomförde ett fantastiskt bra NUM.

Arrangemanget var väl planerat och genomfördes efter ett redan tidigare gjort schema, med ett mycket lyckat resultat.

Resultatgivningen skedde med SBF:s nummertavlor som var placerade vid butternas. Namnlappar fanns för skyttarna vid skjutlinjen vilket gjorde enkelt för publik att se vad respektive skyttar hade för resultat. Vid de tillfällen som bågskyttetavlorna måste flyttas pga. ändrade avstånd, så genomfördes detta på ett utmärkt sätt vilket gjorde att inga fördröjningar uppstod.

Dataprogrammet "IANSEO" användes för att redovisa resultat och ta fram stegar för finalskjutningarna. Denna redovisning gick snabbt fungerade på ett bra sätt.

Materialkontroll:

Materialkontrollen genomfördes utav undertecknad och Kurt Lundgren.

Materialkontrollen gjordes på i förväg lottade tavelnummer. Vid denna kontroll upptäcktes endast några få skyttar som inte hade pilarna riktigt märkta.

Priser, Prisutdelning:

Prisutdelningen på söndag kunde starta mycket snabbt efter att finalerna var skjutna. Till hjälp vid prisutdelningen hade sekretariatet fått fram en resultatlista efter c.a 15 minuter.

Domaragerande, Protester, Klagomål:

Domarna gjorde ett mycket bra arbete och uppträdde föredömligt. Inga klagomål eller protester kom in till min kännedom.

Massmedia:

Massmedia var på plats och pratade med tävlingsledaren samt bevakade även med fotografering.

Övrigt:

Utöver att de skyttar och lagledare som bokat upp sig på mat och övernattnig, så fanns försäljning av hamburgare, korv, kycklingspett, kassler samt potatissallad, godis kaffe och kaffebröd mm. Arrangören hade också tagit fram en vatten slang för att fylla dunkar som stod i skyttarnas område på flera platser efter hela skjutlinjen. Vem som ville kunde fylla sin flaska eller dylikt i vattenslangen. För att ytterligare se till att skyttarna fick i sig vätska så bjöd arrangören på kyld saft.

En liten tråkig sak var att vissa av skyttarna hade mycket dålig skjutteknik vilket gjorde att det sköts många pilar utan för tavlorna varav en pil träffade ett av nedräkningsklockorna så att det gick sönder.

Slutligen vill jag påtala att bågskytteklubben Järnvägens BK som arrangerade detta NUM, genomförde ett i mitt tycke helt fantastiskt bra arrangemang och kan med fördel tilldelas fler liknande arrangemang.

Vid pennan

Börje Jonsson
Tekniskt Ombud vid detta SM.